
 
Universidade de Brasília 
Instituto de Geociências 

 

 

 

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 013/2008 

 

 

 O Diretor do Instituto de Geociências, no uso de suas atribuições e de 

acordo com o parágrafo 1o do art. 2º da Resolução do CEPE nº 013/89, 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 Constituir comissão formada pelos Professores José Eduardo Pereira Soares, 

Adalene Moreira Silva e César Fonseca Ferreira Filho para, sob a presidência do 

primeiro, apresentar relatório conclusivo sobre a solicitação de progressão funcional de 

Professor Adjunto I para Professor Adjunto II e estágio probatório do Prof. George Sand 

Leão Araújo de França. 

 

 

               Brasília, 24 de novembro de 2008. 

 

 

P/  

Prof. Paulo Roberto Meneses 

Diretor do Instituto de Geociências 

UnB 


